
Znalostní báze > Solární sprchy > 049000 Solardusche Magic > Co mám dělat, když při
přepnutí na teplou vodu neteče ze sprchy žádná voda?

Co mám dělat, když při přepnutí na teplou vodu neteče ze
sprchy žádná voda?
Anika - 2023-11-22 - Comments (0) - 049000 Solardusche Magic

Nyní není voda vůbec žádná - co by to
mohlo způsobit?
Voda je do směšovače přiváděna přívodem vody. V závislosti na tom, zda je páčka
nastavena na studenou nebo teplou vodu, proudí část vody přímo do horní části nádrže do
potrubí studené vody a druhá část je vedena do spodní části nádrže, kde se pak ohřívá.
Voda vedená do horní části nádrže způsobí, že nádrž přeteče ohřátou vodou, a tak se
studená voda smísí s přetékající horkou vodou.

Možné příčiny: Pokud při přepínání ze studené na teplou vodu neteče vůbec žádná voda,
jsou možné příčiny následující:

Vaše nádrž je prázdná
Pokud zapnete přívod vody a je slyšet syčení/proudění vody, je nádrž prázdná a voda
teprve nyní natéká do nádrže.
Opatření: Naplňte nádržku a poté nastavte směšovací páku na teplou vodu, dokud ze
sprchové hlavice nevytéká voda. Zkontrolujte také, zda je vypouštění nádrže těsné.

míchačka je vadná nebo je ucpané přívodní potrubí do nádrže.
Pokud z páky baterie vytéká voda, když je nastavena na "studenou", nebo není slyšet
zvuk vody tekoucí do nádržky, jakmile je nastavena na "teplou".
Opatření: Je třeba vyměnit sprchu. V případě záruční/záruční reklamace se obraťte na
naše servisní středisko, které sprchu vymění.

Voda se neohřívá
Pokud z potrubí vytéká pouze studená voda, voda se neohřívá v důsledku nedostatku
slunečního záření.

https://helpdesk.steinbach.at/cs
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/solarduschen
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/049000-solardusche-magic
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-bei-der-umstellung-auf-warmwasser-gar-kein-wasser-aus-der-dusche-kommt-4
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/articles/was-kann-ich-tun-wenn-bei-der-umstellung-auf-warmwasser-gar-kein-wasser-aus-der-dusche-kommt-4
https://helpdesk.steinbach.at/cs/kb/049000-solardusche-magic


Označení
kein Wasser

https://helpdesk.steinbach.at/cs/search/labels/all/kein%20Wasser

